
ESTADO DE SANTA CATARINA

19.578.710/0001-21
Rua Erich Gielow, 35 - Centro

Nr.:   7/2021

   Processo

   Data do Processo:

FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO LUIZ ALVES
CNPJ: Telefone:(47) 3377-8650
Endereço:
CEP:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

16/2021

11/03/202189128-000 - Luiz Alves

AQUISIÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR DE 9.000 E 30.000 BTUS PARA O
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL VITÓRIA MÜLLER.

16/2021

c) Modalidade: Dispensa de licitação

A  Comissão  de  Licitações,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, resolve:

7/2021 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

d) Data Homologação: 15/03/2021

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca

RECH & SCHWEITZER COMERCIO DE MOVEIS LTDA

1.599,00 11.193,007,0000UN1 CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTUS INVERTER
FRIO

AGRATTO

3.949,00 19.745,005,0000UN2 CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTUS SOMENTE
FRIO - INVERTER

AGRATTO

30.938,00Total Fornecedor:
30.938,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 30.938,0020.001.12.365.0024.2091.4.4.90.00.00Manutenção das atividades da Educação Infantil para as

Creches

Página

MARCOS PEDRO VEBER

Luiz Alves,

Prefeito Municipal

15/03/2021

1/1


